

Rybnik, dnia 11.08.2021 r.

ZTZ PN 05/2021

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: Dostawa i uruchomienie 10 szt. biletomatów stacjonarnych ZTZ PN 05/2021

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 27

Wykonawca wnosi do dopuszczenie wymiaru szerokości 500-900 mm. Wykonawca wskazuje, że określony wymiar szerokości ogranicza konkurencję w sposób nieuzasadniony, gdyż o takim wymiarze biletomaty dostarcza jeden podmiot. Ponadto pozostałe „widelki” wymiarów są znacznie większe, co winno skutkować, że „widelki” wszelkich rozmiarów będą na tyle wystarczające, aby dopuścić konkurencję. W przeciwnym razie dochodzi do naruszenia art. 16 pkt 1) i 3) oraz art. 99 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedz na pytanie nr 27

Zamawiający nie podziela opinii Wykonawcy – dostępne są biletomaty innych producentów spełniające te wymiary. Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca może dostosować produkt do wymagań Zamawiającego.

Poszerzając grono potencjalnych Wykonawców, Zamawiający modyfikuje treść SWZ:

w rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia w lit. A ust. 2 pkt. 2.1

Jest:

2. Konstrukcja/obudowa biletomatu

2.1. Wymiary:

Wysokość: 1600 - 2200 mm

Szerokość: 500 - 700 mm

Głębokość: 250 - 450 mm

Powinno być:

2. Konstrukcja/obudowa biletomatu

2.1. Wymiary:

Wysokość: 1600 - 2200 mm

Szerokość: 500 - 900 mm

Głębokość: 250 - 450 mm

w rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia w lit. B ust. 2 pkt. 2.1

Jest:

3. Konstrukcja/obudowa biletomatu

3.1. Wymiary:

Wysokość: 1600 - 2200 mm

Szerokość: 500 - 700 mm

Głębokość: 250 - 450 mm

Powinno być:

3. Konstrukcja/obudowa biletomatu

3.1. Wymiary:

Wysokość: 1600 - 2200 mm

Szerokość: 500 - 900 mm

Głębokość: 250 - 450 mm

Pytanie nr 28

Wykonawca wskazuje, że takie opisanie wymogu, jak też uzupełnienie go o wyjaśnienia (odpowiedź na pytanie 11) wskazuje, że może dochodzić do naruszenia art. 16 pkt 1) i 3) oraz art. 99 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wskazać przy tym też należy, że skoro integracja jest wymagana, to dokumentacja systemu Municon jest częścią dokumentacji zamówienia w rozumieniu, o których mowa w art. 7 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (dokumentach zamówienia - należy przez to rozumieć dokumenty sporządzone przez zamawiającego lub dokumenty, do których zamawiający odwołuje się, inne niż ogłoszenie, służące do określenia lub opisanie warunków zamówienia, w tym specyfikacja warunków zamówienia oraz opis potrzeb i wymagań)

Aby zapewnić uczciwą konkurencję Zamawiający winien powszechnie udostępnić na stronie postępowania o udzielenie zamówienia taką dokumentację, albo zagwarantować możliwość jej pozyskania w określonym zakresie. W przeciwnym razie taki wymóg skutkuje nierównym traktowaniem. Co więcej, dysponent dokumentacji nie będąc zobowiązanym do jej udostępnienia może odmówić wykonawcy lub dać zaporową cenę. W skrócie dysponent może różnie potraktować wykonawców.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o wyjaśnienie:

1. Czy możliwym jest wykonanie integracji bez znajomości dokumentacji systemu Municon?
2. Jak Zamawiający zagwarantuje, że dysponent dokumentacji systemu Municon udostępni na analogicznych zasadach dokumentację wykonawcom?
3. Czy Zamawiający dysponuje choć wyciągiem/częścią dokumentacji w zakresie koniecznym do wykonania integracji z systemem Municon?

Wykonawca podnosi, że określone wymaganie jest elementem opisu przedmiotu zamówienia, a brak danych, czy sztuczne i niekonkurencyjne ich ograniczania wykonawcom, powoduje, że opis przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów z art. 99 ust. 1, 2 i 4 ustawy prawo zamówień publicznych. W OPZ powinien się znaleźć choć opis technicznych wymogów do zrobienia integracji.

1. Czy zamawiający dysponuje uprawnieniami w zakresie autorskich praw majątkowych i praw zależnych umożliwiającymi wykonanie integracji z systemem Municon?

Odpowiedz na pytanie nr 28

Zamawiający ponownie wyjaśnia, że nie dysponuje pełną dokumentacją w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający uwzględniając treść dotychczasowych pytań w przedmiotowym zakresie wyjaśnia, że oczekując integracji z systemem sprzedażowym Zamawiający zakłada, że profesjonalny Wykonawca zaproponuje interfejs webowy do wymiany danych. Jednocześnie Zamawiający deklaruje współpracę w tym zakresie na równych zasadach dla każdego, potencjonalnego Wykonawcy. Na poziomie sprzętowym biletomaty należy wyposażyć czytnik kodujący umożliwiający zapis na "Rybnickiej Karcie Miejskiej". Ofertę w tym zakresie przedstawi dostawca systemu biletowego oraz firma zarządzająca systemem sprzedażowym.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ:

W rozdziale IV lit B tiret 5 pkt. 5.1.

Jest:

5.1. Biletomat wyposażony w wydajną pojedynczą i programowalną drukarkę termiczną obsługującą wydruk potwierdzenia wykonanej transakcji oraz drukarkę karty elektronicznych typu MIFARE ULTRA LIGHT C oraz w dyspenser o pojemności minimum 200 kart.

Powinno być:

5.1. Biletomat wyposażony w wydajną pojedynczą i programowalną drukarkę termiczną obsługującą wydruk potwierdzenia wykonanej transakcji oraz drukarkę karty elektronicznych typu MIFARE ULTRA LIGHT C o pojemności minimum 200 kart lub w dyspenser kart typu MIFARE o pojemności minimum 200 kart.

W rozdziale XVI WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM pkt 2

Jest:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **17.08.2021r. do godziny 9:00.**

Powinno być:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **18.08.2021r. do godziny 9:00.**

W rozdziale XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **30 dni tj. do dnia 1.10.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **30 dni tj. do dnia 2.10.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1

Jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 17 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00**

Powinno być:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 18 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00**

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 3

Jest:

Otwarcie ofert nastę w dniu **17 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15.**

Zgodnie z art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18 sierpnia 2021 r. do godziny 9:00.

KIEROWNIK PRZEWOZÓW


Grzegorz Duda